ANNEXE 1

X\%} Maicipalité de Sainte-Biatis

Liste des cheques émis depuis la derniére séance jusqu'au 11 OCTOBRE 2022

# Cheque

11841
11842
11843
11844
11845
11846
11847
11848
11849
11850

Total des chéques

Liste des préléevements automatiques depuis la derniére séance jusqu’au 11 OCTOBRE 2022

Bénéficiaires

Banque royale du Canada - GMC Sierra 2018
Hydro Québec 42, 1re Avenue St-Tropez

Hydro Québec 600 rang Saint-Joseph (terrain de balle)

DAS Provincial - Aot 2022

DAS Fédéral - Taux régulier - Aot 2022
DAS Fédéral - Taux réduit - Aot 2022
Banque Nationale - Versement prét a terme
Banque Nationale - Intéréts prét a terme

It Cloud (Solution Back up en ligne)
Banque Nationale - Régime retraite simplifié
FTQ - Aodt 2022

Xplornet

Banque Nationale

SPL Banque Scotia - GMC Sierra 2019
Hydro Québec 40-A rue Panet

Hydro Québec 44 rue Panet (Chalet Panet)
Hydro Québec 625 rue de I'Eglise

Hydro Québec 821 Avenue du Parc (Pavillon)
Hydro Québec 831 Avenue du Parc

Hydro Québec 851 rue de I'Eglise

Hydro Québec 861 rue de I'Eglise

Bell Mobilité

Bell Canada - Garage municipal

Hydro Québec 4 rang Lapierre

Hydro Québec 80 Avenue des Pins

Hydro Québec 157 rang Gravel

Hydro Québec 1008 rue de I'Eglise

Hydro Québec 1305 rang Sainte-Cécile
Hydro Québec 1305-A rang Sainte-Cécile
Hydro Québec 1305-B rang Sainte-Cécile
Hydro Québec Eclairage de rue

Paiements Globaux Canada SENC

SPL Banque Scotia - Chevrolet Bolt

SPL Banque Scotia - Chevrolet Silverado
L'Union Vie

Master Card Solutions

Crédit-bail RCAP - Rétrocaveuse

Total des prélévements automatiques

Bénéficiaires

Détails

ACTION CONSTRUCTION INFRASTRUCTURE INC.
SYLVAIN LAVALLEE ENR.

RIVAL 3000 INC
MARTIN & LEVESQUE
COMPO RECYCLE
SYNDICAT CAN. FONCTION PUBLIQUE
EXTINCTEUR MOBILE
PATRIMOINE SAINTE-BEATRIX
DISTRIBUTION J.F. PARENT INC
PATRICK MORIN INC. (STE-MARCELLINE)

Payé le

13-09-2022
13-09-2022
13-09-2022
14-09-2022
14-09-2022
14-09-2022
15-09-2022
15-09-2022
15-09-2022
16-09-2022
20-09-2022
22-09-2022
26-09-2022
27-09-2022
28-09-2022
28-09-2022
28-09-2022
28-09-2022
28-09-2022
28-09-2022
28-09-2022
29-09-2022
29-09-2022
29-09-2022
29-09-2022
29-09-2022
29-09-2022
29-09-2022
29-09-2022
29-09-2022
29-09-2022
03-10-2022
03-10-2022
03-10-2022
03-10-2022
03-10-2022
03-10-2022

Salaires depuis la derniére séance jusqu'au 11 OCTOBRE 2022

52P (personnel régulier / payé le:)

12PP (élus et rémunération mensuelle)

Total des salaires

2022-09-14
2022-09-21
2022-09-28
2022-10-05

Salaires du mois de OCTOBRE 2022

8536.36 $
8621.99 $
9320.95 $
12369.41 $

Montant

33 783.33
7473.38
5969.51

556.94
23 958.31
473.91
2744.73
500.00
5895.78
710.31
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82 066.20

&

Montant

1044.35
30.44
242.67
16 961.09
2 816.82
2 958.07
689.85
86.65
126.42
755.34
855.56
97.72
2091.25
744.50
599.63
44.87
91.35
560.47
541.54
301.03
526.05
426.92
61.45
561.36
28.97
120.43
88.40
66.13
324.03
220.64
1707.67
60.49
575.52
609.66
3 425.86
2076.52
3 120.79
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45 640.51

&

Montant

38848.71 $

757315 $

46 421.86 $ |




# Cheque

11851
11852
11853
11854
11855
11856
11857
11858
11859
11860
11861
11862
11863
11864
11865
11866
11867
11868
11869
11870
11871
11872
11873
11874
11875
11876
11877
11878
11879
11880
11881
11882
11883
11884
11885
11886
11887
11888
11889
11890
11891
11892
11893
11894
11895
11896
11897
11898
11899
11900
11901
11902
11903
11904
11905
11906
11907
11908
11909
11910
11911
11912
11913
11914
11915

Total des comptes a payer

Total de tous les déboursés

Liste des comptes a payer au 11 OCTOBRE 2022

Bénéficiaires
JOLIETTE FORD LINCOLN
AREO-FEU LTEE
LES ATELIERS BELAND
BOULANGERIE STE-BEATRIX
LE CARREFOUR CANIN DE LANAUDIERE
COMPO RECYCLE
CSE INCENDIE ET SECURITE INC
DEPANNEUR LAC VALLEE ENR.
DHC AVOCATS INC.
EBI ENVIRONNEMENT INC
ENTREPRISES DESJARDINS ET FONTAINE LTEE
FEDERATION QUEBECOISE DES MUNICIPALITES
FONDS DE L'INFORMATION SUR LE TERRITOIRE
FONDATION A DEUX PAS DE LA REUSSITE
GARAGE AYOTTE INC.
GARAGE KEVIN GARIEPY INC.
GLS LOGISTICS SYSTEMS CANADA LTD
HARNOIS ENERGIES INC.
LE PAPETIER - HAMSTER +
LOCATION MILLE ITEMS
LOGIXIA
LUMEN INC.
M.R.C. MATAWINIE
VILLE DE SAINT-CHARLES-BORROMEE
MUNICIPALITE SAINT-FELIX DE VALOIS
PIECES D'AUTO JOLIETTE INC.
PIXEL IMPRESSION
ROBERT TURCOTTE REFRIGERATION
PRODUITS SANY INC.
SERRURIER VINCENT
SERVICE TELEPHONIQUE PLUS S.T.P. INC
SIMPLICITI INTERNATIONAL
ENTREPRISES STEPHANE GIROUX (LES)
LES TROPHEES J.L.M. INC.
XEROX CANADA LTEE
BROUSSEAU CHRISTINE - remboursement trop percu
CUISINE LA TRADITION - marché fermier
DANIELLE GAGNON - marché fermier
DEPANNEUR LAC VALLEE ENR.
EDITH RIOPEL - marché fermier
ERABLIERE M.R.R - marché fermier
FREDERIK LAFOND LEJEUNE & GABRIEL LANDRY - marché fermier
GROUPE CLR
HERMON LELIEVRE - marché fermier
HERVE LAROCHELLE INC
JOBERT INC.
JONATHAN BORDELEAU - marché fermier
JOSEE GRAVEL - concours Embellis ton milieu de vie
LES DELICES CHAMPETRES - marché fermier
MALIA DACOUGNIA - marché fermier
MICHEL NAUD - concours Embellis ton milieu de vie
MYCELION - CHAMPIGNONS APPRIVOISES - marché fermier
NANCY LAMOTHE - marché fermier
NICOLETTI PNEUS & MECANIQUE (ST-PIERRE)
ODILE TELLIER - marché fermier et concours Embellis ton milieu de vie
PIERRE BERTRAND TRAITEMENT DE L'EAU
PIERRE MALO - concours Embellis ton milieu de vie
SANDRA HEBERT - marché fermier
SGSF - STEPHANE FISETTE
SINTRA INC - DIVISION OQUEST
SOPHIE LAPORTE - concours Embellis ton milieu de vie
STEPHANIE LANDRY - marché fermier
SYLVIE BLAIS - marché fermier
VANESSA LAMBERT - marché fermier
YAN BEAUDRY - marché fermier

Les dépenses approuvées a la présente séance réguliére du conseil ont fait I'objet de fonds

disponibles tels que requis par la Loi.

Et j'ai signé:

Montant

362.17
164.42
126.71
24.25
1574.00
23 992.32
222477
1631.96
3 665.17
6 747.56
226.79
350.50
90.00
700.00
327.67
175.34
32.26
2515.55
1 053.04
114.98
140.28
118.65
12 205.85
2009.23
1 250.00
312.46
109.23
432.31
141.37
17.39
162.57
59.79
295.46
21.62
1892.95
25.00
28.00
30.00
297.31
55.00
35.00
44.10
4729.84
25.25
1125.77
3002.44
12.00
200.00
10.50
25.00
200.00
45.00
15.00

1 053.61
244.00
2133.94
200.00
27.00

6 158.18
9004.31
200.00
44.00
25.00
16.00
14.00
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94 293.87

L

268 422.44 ' $

Mélissa Charette

Directrice générale et greffiere-trésoriere



